П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О КРАЯ

О поддержке Думой Ставропольского края
Обращения депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края
к Председателю Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву
по вопросу ограничения розничной продажи тонизирующих напитков

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Поддержать Обращение депутатов Законодательного Собрания Красно-
дарского края к Председателю Правительства Российской Федерации ДА. Мед-
ведеву по вопросу ограничения розничной продажи тонизирующих напитков.

2. Направить настоящее постановление в Законодательное Собрание Крас-
нодарского края.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
25 января 2016 года
№ 2400-У ДСК

Ю.В. Белый